COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO

Ano 2025

GRADO EN CIENCIAS AMBIENTALES

TRIBUNAL 1
TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO
Leonor Calvo Galvdn Ecologia leonor.calvo@unileon.es - 1567
PRESIDENTE
Andrés Merino Suances Fisica Aplicada andres.merino@unileon.es - 3133
VOCAL

Mercedes Jiménez Rosado

mjimr@unileon.es - 3378

SECRETARIA Ing. Quimica
TRIBUNAL 2

TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO
Juan José Rubio Coque Microbiologia jirubc@unileon.es - 1435
PRESIDENTE
M2 Jesus Pisabarro Manteca Algebra mjpism@unileon.es - 5335
VOCAL
José Manuel Fernandez Guisuraga Ecologia jofeg@unileon.es

SECRETARIO

TRIBUNAL 3
TITULARES AREA E MAIL Y TELEFONO
Felipe Martinez Pastor Biologia Celular felipe.martinez@unileon.es - 1491
PRESIDENTE
Elena M2 Marcos Porras , .
VOCAL Ecologia elena.marcos@unileon.es -3403

Rodrigo Morén Sanz
SECRETARIO

Matematica Aplicada

rmors@unileon.es
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TRIBUNAL SUPLENTE

TITULARES

AREA

E MAIL Y TELEFONO

José Luis Sdnchez Gémez
PRESIDENTE

Fisica Aplicada

jl.sanchez@unileon.es - 1539

José Antonio Régil Cueto
VOCAL

Zoologia

jaregc@unileon.es - 1500

Nicolds Navasa Mayo
SECRETARIO

Bioquimica y Biol. Molecular

nnavm@unileon.es - 5466

TRIBUNAL SUPLENTE

TITULARES

AREA

E MAILY TELEFONO

Juan Carlos Cubria Garcia
PRESIDENTE

Toxicologia

carlos.cubria@unileon.es - 1209

David Pérez Neira
VOCAL

Economia Aplicada

dpern@unileon.es - 3446

Saul Blanco Lanza
SECRETARIO

Ecologia

saul.lanza@unileon.es - 1520

TRIBUNAL SUPLENTE

TITULARES

AREA

E MAIL Y TELEFONO

Elena Colmenero Hidalgo
PRESIDENTE

Geodindmica Externa

e.colmenero@unileon.es -1497

Fernando José Pereira Garcia
VOCAL

Quimica Analitica

fijperg@unileon.es - 1535

Ivan Prieto Aguilar
SECRETARIO

Ecologia

ipria@unileon.es
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